



پیشخوان

همایش قانون جهش تولید دانش بنیان با حضور معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری
صفحه ۱

مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت جهاد نصر کرمان برگزار شد
صفحه ۲

هتل دو ستاره کارمانیا با حضور معاون گردشگری وزیر افتتاح شد
صفحه ۳

دومین همایش سلامت، ایمنی و محیط زیست صنعت و معدن در شرکت جهاد نصر
صفحه ۴

افتتاح فاز سوم آب شیرین کن سیریک
صفحه ۷

آنزان پویا در مسیر مسئولیت اجتماعی
صفحه ۸



پیشخوان

کسب رتبه ۷۹ شرکت های برتر ایران توسط شرکت جهاد نصر کرمان
صفحه ۱

با حضور استاندار کرمان تونل سیرجان بردسیر - کرمان بازگشایی شد
صفحه ۲

برنده شدن شرکت طرح های صنعتی راد نیروی کرمان در مناقصه ابر پروژه هوشمندسازی گاز کشور
صفحه ۲

بازدید معاون وزیر و ریاست هیات عامل ایمیدرو از پروژه محور خرامه - نی ریز
صفحه ۳

کسب رتبه سوم فوتبال کارگری کشور توسط آرمان گهر
صفحه ۵

کسب رتبه ۷۹ شرکت های برتر ایران توسط شرکت جهاد نصر کرمان



۲- کسب رتبه ۷۲ از منظر ارزش دارایی‌ها.
۳- کسب رتبه ۹۰ از منظر سوددهی.
۴- کسب رتبه ۳۹ از منظر رشد سودآوری.
۵- کسب رتبه ۸۳ از منظر بازدهی فروش.
۶- کسب رتبه ۵۹ از منظر بازدهی ارزش ویژه.
۷- کسب رتبه ۷۹ از منظر نسبت جاری.
۸- کسب رتبه ۶۲ از منظر پوشش هزینه بهره.
۹- کسب رتبه ۹۱ در از منظر ارزش افزوده.
شرکت جهاد نصر کرمان قصد دارد که با راهبردهای رشد و توسعه‌ای خود در بین ۲۵ شرکت برتر ایران قرار گیرد.

۱۴۰۲ نتایج آن اعلام شد، شرکت جهاد نصر کرمان با فروش حدود ۱۳۷ هزار میلیارد ریال (در سال مالی منتهی به ۱۴۰۱) موفق به کسب رتبه ۷۹ در بین ۱۰۰ شرکت برتر ایران گردید. علاوه بر موفقیت فوق، در رتبه‌بندی گروه شرکت های برتر پیمانکاری نیز، شرکت جهاد نصر کرمان با افتخار رتبه دوم را کسب نموده است. همچنین شرکت جهاد نصر کرمان بر اساس سایر شاخص‌های لحاظ شده، رتبه‌های زیر را در بین ۱۰۰ شرکت برتر ایران اخذ نموده است:
۱- کسب رتبه ۲۲ از منظر رشد درآمدها در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰

سازمان مدیریت صنعتی از سال ۱۳۷۷ اقدام به رتبه‌بندی سالیانه شرکت‌های برتر ایران می‌نماید. این رتبه‌بندی با الهام از رسالت آن سازمان و با فراهم نمودن آمار و اطلاعات شفاف و مفید در مورد بنگاه‌های اقتصادی کشور، تصویر روشن‌تری از کسب و کار اقتصادی کشور ارائه می‌دهد و به مدیران بنگاه‌های اقتصادی، سیاست‌گذاران و پژوهشگران، یاری میرساند تا به شناخت و درک دقیق‌تری از مقیاس، ساختار مالی و اقتصادی صنایع و بنگاه‌های اقتصادی بزرگ کشور برسند. در بیست و ششمین سال رتبه‌بندی (۱۰۰-IMI) که در دوم بهمن

همایش قانون جهش تولید دانش بنیان با حضور دکتر کرامتی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری



همایش قانون جهش تولید دانش بنیان و ابزارهای اکوسیستم فناوری و نوآوری توسط دکتر کرامتی مدیر کل دبیرخانه شورای راهبری فناوری‌ها و تولیدات دانش بنیان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و دکتر رستگاری معاون دفتر توسعه اقتصاد و معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان با حضور مدیر عامل، اعضای هیئت مدیره، مدیران عامل شرکت‌های گروه و مدیران ارشد گروه جهاد نصر کرمان در محل تالار فرهنگ و هنر کرمان برگزار شد.

با حضور استاندار کرمان تونل سیرجان - بردسیر - کرمان بازگشایی شد



و ۵۰۰ هزار نفر مسافر در سال بین سیرجان - کرمان جابجا می شوند. لازم به ذکر است این تونل به طول ۴۳۳ متر، ارتفاع ۹ متر و عرض ۷.۵ متر می باشد که توسط شرکت آبادگران به اتمام رسیده است.

مدیران و جمعی از مدیران عامل شرکت های گروه افتتاح شد. این خط ریلی یک پروژه استراتژیک در حوزه راه آهن کشور می باشد که به طول ۱۷۰ کیلومتر است و برای ۸ میلیون تن بار طراحی شده

تونل شماره ۶ راه آهن محور سیرجان - بردسیر کرمان با حضور دکتر فداکار استاندار کرمان، حاج آقا حسن زاده مدیر عامل هلدینگ بزرگ جهاد نصر کرمان، اعضای هیئت مدیره و جمعی از

مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت جهاد نصر کرمان برگزار شد



شرکت در سال ۱۴۰۲ توسط حاج آقا حسن زاده مدیر عامل محترم به سمع و نظر سهامداران رسید. پس از قرائت گزارش بازرس قانونی و حسابرس شرکت صورت های مالی سال منتهی به ۳۰ آذر ماه ۱۴۰۲ شرکت جهاد نصر کرمان به تصویب مجمع رسید.

سهام شرکت جهاد نصر کرمان به ریاست سردار کارنما رئیس هیات مدیره و حاج آقا حسن زاده مدیرعامل و سردار شمایل، دکتر سلطانی و دکتر بلوچی به عنوان اعضای هیئت مدیره این شرکت برگزار شد؛ گزارش کاملی از فعالیت های

مجمع عمومی عادی سالانه شرکت جهاد نصر کرمان با حضور اکثریت سهامداران در ساعت ۸ صبح روز شنبه ۲۶ اسفند ۱۴۰۲ در محل سالن اجتماعات شرکت جهاد نصر کرمان برگزار شد. مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان

برنده شدن شرکت طرح های صنعتی راد نیروی کرمان در مناقصه ابر پروژه هوشمندسازی گاز کشور

ایران و برای نخستین بار در کشور به سرانجام رسیده است نشان از قابلیت ها و توانمندی های این مجموعه دارد.

آن شرکت و گروه جهاد نصر کرمان است. نظر به اینکه این موفقیت در یک رقابت بزرگ با حضور باسابقه ترین شرکت های تولیدکننده گاز

برنده شدن شرکت طرح های صنعتی راد نیروی کرمان در مناقصه ابر پروژه هوشمندسازی گاز کشور، برگ زرین دیگری در کارنامه افتخارات

بازدید معاون وزیر و ریاست هیات عامل ایمیدرو از پروژه محور خرامه - نی ریز

بازدید از پروژه طراحی و بهسازی قطعه دوم محور خرامه - نی ریز با حضور مهندس موثقی نیا معاون وزیر و ریاست هیات عامل ایمیدرو، مهندس ایزدی رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان فارس و جمعی از مقامات کشوری و استانی در محل پروژه برگزار شد. این راه ارتباطی در واقع مرکز استان فارس را به شرق کشور متصل و مسیر شیراز به نی ریز را کوتاه کرده است که از نظر صرفه جویی در زمان، سوخت و سایر هزینه ها قابل توجه بوده است. علاوه بر آن مسیر پر گردنه، فرسایشی و پیچ و خم زیاد به یک راه کوتاه و هموار تبدیل می شود. قطعه اول این مسیر نیز توسط شرکت محور گستر شرق به طول ۴۰ کیلومتر در سال ۹۸ اتمام و به بهره برداری رسیده است و قطعه دوم این پروژه به طول ۳۰ کیلومتر است که ۱۸ کیلومتر آن توسط شرکت محور گستر شرق در حال بهره برداری است.



هتل دو ستاره کارمانیا افتتاح شد



و رستوران می باشد که توسط شرکت پهنه آسمان تابان از شرکت های زیر مجموعه شرکت جهاد نصر کرمان است به بهره برداری رسید.

دو ستاره کارمانیا، واقع در بلوار جمهوری، انتهای کوچه شماره ۱ افتتاح شد. لازم به ذکر است این هتل دارای ۱۰ اتاق و ظرفیت حدود ۲۷ مهمان و دارای فضای کافی شاپ، صبحانه

با حضور دکتر شالبافیان معاون گردشگری وزیر، دکتر شاهرخی مدیر کل میراث فرهنگی استان کرمان، دکتر طبیب زاده رئیس اتاق بازرگانی کرمان و جمعی از مدیران استانی، هتل

پیامبر اکرم (ص)

برای دنیای خود چنان کار کن که گویی جاودانه زندگی می کنی
و برای آخرت چنان کار کن که گویی فردا خواهی مرد.

(تنبيه الخواطر: ۲/۲۳۴)

برگزاری دومین همایش سلامت، ایمنی و محیط‌زیست صنعت و معدن در شرکت جهاد نصر ۶۳ میلیون نفر ساعت معادل ۸۰۰ روز کار بدون حادثه بزرگ منجر به تلفات



ناشی از آن را معادل ۱۰ برابر دانسته و بر اثرگذاری آن در حوزه کاهش هزینه، زمان و افزایش کیفیت انجام امور تاکید کرد. وی از حمایت همه جانبه و برنامه ریزی دقیق مدیریت محترم عامل شرکت گل گهر جناب مهندس عتیقی نیز در ترسیم راهبرد منطقه تقدیر نمود. در قسمتی دیگر از همایش دکتر جواد سلطانی؛ عضو هیات مدیره جهاد نصر کرمان و از یادگاران دفاع مقدس، طی سخنانی افزود اگر امروز جهاد نصر جزو ۱۰۰ شرکت برتر کشور است، به سبب سرمایه‌ی انسانی‌ست و به همین جهت، مدیران ما توجه ویژه به بحث HSE دارند و اقدامات خوبی انجام شده است. وی افزود: در کشور پتانسیل زیادی از جمله در حوزه معدن و صنعت وجود دارد که نیازمند اراده و سخت‌کوشی برای به‌منصه ظهور درآمدن هستند.

مهندس رفیعیان؛ مدیر مجتمع شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر گزارش جامعی از نقشه راه و پروژه‌ها و موفقیت‌های منطقه گل‌گهر در زمینه HSE بیان نمود. در ادامه مهندس ولدخانی؛ مدیر سلامت ایمنی و محیط‌زیست ایمیدرو و مهندس اشرف‌منصوری رئیس کانون ایمنی کشور نیز در حاشیه‌ی این همایش، سخنرانی‌های تخصصی پیرامون مسائل مرتبط با ایمنی را به حاضران ارایه دادند. لازم به ذکر است در ابتدای همایش، مهندس اسکندری پور؛ مدیرعامل شرکت جهاد نصر سیرجان به تقدیر از ارق سازمانی و تعهد به حوزه HSE حاج آقا حسن زاده مدیرعامل شرکت جهاد نصر کرمان و تأکید ایشان به تخصیص بودجه ۱ درصدی درآمد شرکت‌های گروه نصر به مقوله آموزش و بهبود فرایندها در حوزه HSE پرداخت و بهره‌وری

دومین همایش سلامت، ایمنی و محیط‌زیست صنعت و معدن در گروه جهاد نصر با حضور حاج آقا حسن زاده مدیرعامل گروه جهاد نصر کرمان و حضور پرشور مدیران و معاونان و اعضای هیئت مدیره این گروه و با همکاری شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر و مشارکت سایر شرکت‌های بزرگ منطقه گل‌گهر بالاخص مدیران حوزه HSE، مدیران ارشد حوزه ایمنی ایمیدرو و همچنین از حوزه ایمنی نفت و گاز در محل سالن آمفی تئاتر گل‌پارک برگزار گردید. در این همایش، اساتید بنام کشور، پروفسور ایرج محمدفام پیرامون رهبری در HSE با رویکرد کاهش هزینه و دکتر مجید علیزاده پیرامون تکنولوژی‌های نوظهور و هوش مصنوعی در HSE معادن به عنوان اساتید به ایراد سخنرانی پرداختند. همچنین آقای

بازدید دادستان کرمان از مجتمع بهار هونی



جناب آقای بخشی، دادستان کرمان به همراه حاج آقا حسن زاده مدیرعامل گروه جهاد نصر کرمان، از سایت در حال احداث شرکت صنایع تولید، فرآوری و بسته بندی بهار هونی بازدید نمودند. همچنین دکتر بلوچی عضو هیئت مدیره شرکت جهاد نصر کرمان، حاج آقا بلوچی نائب‌رئیس هیئت مدیره بهار هونی، دکتر حسن زاده عضو هیئت مدیره شرکت بهار هونی حضور داشتند. در این بازدید مهندس موحدی نیا مدیرعامل شرکت بهار هونی، گزارشی از روند احداث کارخانه، دستگاه‌ها و تجهیزات نصب شده و محصولات قابل تولید در مجتمع به حاضرین ارائه نمودند.

کسب رتبه سوم فوتبال کارگری کشور توسط آرمان گهر



تیم فوتبال کارگری آرمان گهر موفق به کسب جایگاه سوم مسابقات فوتبال ۷ نفره جام قهرمانی کارگران کشور شد. این رقابت‌ها به میزبانی انجمن فوتبال منطقه آزاد کیش و با حضور ۱۰ تیم در قالب ۲ گروه برگزار گردید که در نهایت، آرمان گهر با صعود از گروه خود، توانست در مرحله حذفی پس از تیم‌هایی از تبریز و کرمانشاه، عنوان سومی کشور را از آن خود نماید. لازم به ذکر است در پایان مسابقات، مهدی قهاری؛ مدیر تیم فوتبال آرمان گهر عنوان برترین مدیر این دوره را از آن خود کرد.

درخشش ورزشکاران آرمان گهر در مسابقات پاورلیفتینگ کشور

دو تن از ورزشکاران آرمان گهر با درخشش در مسابقات پاورلیفتینگ کشور (انتخابی تیم ملی) در قالب تیم استان کرمان، توانستند ضمن کسب یک مدال طلا و یک برنز، به اردوی انتخابی تیم ملی راه یابند. امیر ابراهیمیان از واحد آتشکاری معدن یک موفق شد در وزن ۱۲۰ کیلوگرم بر سکوی اول کشور ایستاده و مدال طلا را از آن خود نماید. علی شیبانی نیز از واحد تعمیرات موفق شد در وزن ۱۰۵ کیلوگرم بر سکوی سوم کشور ایستاده و گردن آویز برنز را کسب کند. این مسابقات از ۲۵ بهمن به میزبانی شهرضا (استان اصفهان) با حضور ۱۵ تیم از سراسر کشور آغاز شده و تا دوم اسفند ادامه خواهد داشت.



کسب ۳ مدال استانی توسط پاورلیفتینگ کاران آرمان گهر



سه تن از پاورلیفتینگ کاران شرکت آرمان گهر که در مسابقات کاپ آزاد شهرستان سیرجان شرکت کرده بودند، موفق به کسب دو مدال طلا و یک مدال نقره شدند. علی شیبانی از همکاران واحد تعمیرگاه دریل توانست در وزن ۱۰۵ کیلوگرم مستر یک به مدال طلا دست پیدا کند. رضا رهبری از همکاران واحد سرویسکاری نیز در وزن ۱۰۵ کیلوگرم بزرگسالان صاحب مدال طلا شد. همچنین علی اسدی از همکاران واحد آتشکاری در همین وزن توانست به جایگاه دوم دست پیدا کند. لازم به ذکر است در این مسابقات که با حضور ۱۵۰ شرکت کننده از شهرهای مختلف کشور، به میزبانی سیرجان برگزار گردید، امیر ابراهیمیان از واحد آتشکاری مربی‌گری و سرپرستی تیم سیرجان را برعهده داشت.

مراسم تجلیل از جانبازان گرانقدر شرکت نگین گهر خاورمیانه



و تلاشگر شرکت در حوزه های مختلف هستند. در پایان این مراسم با اهداء لوح تقدیر از جانبازان عزیز تجلیل بعمل آمد.

محترم شرکت ضمن تبریک اعیاد شعبانیه از رشادتهای این مردان بزرگ در دوران دفاع مقدس تجلیل بعمل آورد و اظهار داشتند این مردان بزرگ همواره از نیروهای پرکار

مراسم تجلیل از جانبازان گرانقدر مجموعه نگین گهر همزمان با ولادت با سعادت حضرت ابوالفضل العباس (ع) و روز جانباز برگزار گردید. در ابتدا این مراسم مهندس صادقی مدیر عامل

بزرگراه رودبار جنوب - بهادر آباد به بهره برداری رسید



آیین افتتاحیه پروژه بیس و اسفالت پل بهادر آباد - رودبار صبح روز یکشنبه ۱۵ بهمن ماه با حضور معاون محترم سیاسی و امنیتی استاندار، امام جمعه محترم، نماینده محترم رودبار در مجلس شورای اسلامی، فرماندار محترم، و جمعی از مدیران شرکت نگین گهر خاورمیانه برگزار شد. شایان ذکر است این افتتاحیه در ادامه پروژه های عمرانی شرکت نگین گهر خاورمیانه به کارفرمایی اداره کل راه و شهرسازی جنوب و با پیمانکاری شرکت نگین گهر خاورمیانه به اتمام رسید است.

کسب مقام سوم تیم شرکت نگین گهر خاورمیانه در مسابقات پرس سینه منطقه گل گهر



گل گهر برگزار گردید. در این دوره مسابقات شرکت نگین گهر موفق به کسب مقام سوم شد.

مسابقات پرس سینه منطقه گل گهر در روز جمعه ۲۷ بهمن ماه با حضور شرکت های منطقه

پروژه خط انتقال فرآورده های نفتی مهر آران - رفسنجان



مهندس حسن زاده مدیر عامل شرکت طرح های صنعتی رادنیروی کرمان، مدیران و مشاوران پروژه و پرسنل رادنیروی پروژه افتتاح شد.

مهندس احمدی مدیر عامل شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران به همراه هیئت همراه، حاج آقا حسن زاده مدیر عامل شرکت جهاد نصر کرمان و هیئت مدیره،

طرح ملی و استراتژیک انتقال فرآورده های نفتی از پالایشگاه عظیم ستاره خلیج فارس، مدرن ترین پالایشگاه خاورمیانه در بندرعباس به مرکز کشور با کارفرمایی شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران و پیمانکاری شرکت طرح های صنعتی رادنیروی کرمان از اسفند ماه سال ۱۳۹۸ آغاز شد. این پروژه با خط لوله ای به قطر ۲۶ اینچ و طول ۲۱۲ کیلومتر با ظرفیت انتقال روزانه ۳۰۰ هزار بشکه در روز، با حذف تانکرهای حمل سوخت موجب کاهش ترافیک و تصادفات، صرفه جویی در مصرف سوخت و آزادسازی ناوگان حمل و نقل می شود. این پروژه علی رغم وجود سختی های فراوان اعم از وقوع سیل در محل اجرای خط لوله، تامین لوله های پروژه به طول ۲۱۲ کیلومتر، عبور از رودخانه ها و باغات کشاورزی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۸ با حضور

افتتاح فاز سوم آب شیرین کن بندر سیریک

چرخه تولید شد. با توجه به کسری آب شیرین، این شرکت در دی ماه سال ۱۴۰۲ اقدام به افزایش ظرفیت تولید کرد که این مهم در مدت یک ماه این پروژه تکمیل و آماده بهره برداری شد. سرانجام فاز سوم کارخانه با ظرفیت تولید روزانه ۱۵۰۰ مترمکعب آب شیرین با حضور حاج آقا حسن زاده مدیرعامل، دکتر بلوچی عضو هیئت مدیره به همراه مدیران شرکت جهاد نصر، مهندس حسن زاده مدیرعامل شرکت رادنیروی، مدیران و مشاوران پروژه و با حضور پرسنل شرکت رادنیروی و مدیران استان هرمزگان و شهرستان سیریک در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۲ افتتاح گردید



دشواری فعالیت در مناطق ساحلی مواجه شد که با دستاورد پرتوان جهادگران شرکت رادنیروی، کارخانه آب شیرین کن در سال ۱۳۹۶ با ظرفیت ۳۷۵۰ مترمکعب در دو فاز، افتتاح و وارد

از آنجایی که فعالیت در صنعت آب شیرین کن ها برای نخستین بار در هلدینگ جهاد نصر کرمان در حال انجام بود، با چالش های گوناگونی از جمله فعالیت در شرایط سخت جوی و

کارخانه کنتور سازی گاز



اولین گام را مجموعه جهاد نصر کرمان برداشت ۳- به زودی در این مکان: راه اندازی خط تولید کنتور هوشمند گاز!

خود در زمینه تولید این محصول استراتژیک را آغاز کند. همچنین با توجه به اقدامات ارزنده شرکت رادنیروی در راستای احداث اولین کارخانه تولید کنتور گاز هوشمند در کشور، جناب آقای مهندس نوشادی مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران در صفحه شخصی ایکس (توییتر) با انتشار تصاویر سه بعدی از کارخانه در حال احداث رادنیروی اینگونه نوشت: ۱- گامهایی محکم و امیدبخش برای ابرپروژه هوشمندسازی گاز ۲- در دیار سردار سلیمانی

در پی موفقیت های شرکت طرح های صنعتی رادنیروی در زمینه تولید کنتورهای هوشمند برق این شرکت جهت راه اندازی خط تولید کنتور هوشمند گاز اقدام به همکاری با شرکت گلدکارد چین کرد تا نام اولین کارخانه تولید کنتور هوشمند گاز کشور را به دوش کشد. شرکت رادنیروی در حال حاضر به همت مردان پر تلاش این واحد، تمامی مراحل اعم از ساخت، تجهیز و راه اندازی خط تولید اولیه کنتور گاز را انجام داده است تا در سال ۱۴۰۳ با افتتاح این کارخانه فعالیت

پروژه احداث ۸ فقره محوطه سرچاهی (well pad) و جاده های دسترسی به روش EPC در طرح توسعه میدان نفتی یادآوران



لازم به ذکر است در این پروژه ۲۲۰ نفر نیروی کار و بالغ بر ۱۰۰ دستگاه ماشین آلات سنگین و نیمه سنگین مشغول به فعالیت می باشند. این پروژه توسط شرکت محور گستر شرق در حال احداث می باشد.

متر مکعب لایه قلوه سنگ و ۷۰۰۰۰۰ متر مکعب اجرای زیر اساس در حال احداث می باشد و همچنین عملیات آرماتور بندی و بتن ریزی محوطه سرچاهی و کوبیدن لوله کنداکتور و پیوینگ محوطه، نصب ژئوممبران و ژئوتکستال گودال آتش در حال انجام می باشد.

این پروژه شامل ۸ فقره سلر و جاده های دسترسی به محوطه ها و ۶ کیلومتر جاده اختصاصی می باشد. این پروژه با ۸۰۰۰۰۰ متر مکعب خاکریزی و ۲۰۰۰۰ متر مکعب بتن ریزی و ۱۱۰۰ تن آرماتور بندی و ۵۰۰۰۰ متر مکعب تثبیت خام با آهک و ۳۰۰۰۰

آنزان پویا در مسیر اجرای مسئولیت های اجتماعی



در آن منطقه توزیع گردید تا بلکه کمکی هر چند کوچک در راستای بهبود وضعیت نامناسب ساکنین آن منطقه باشد. شایان ذکر است با توجه به شناخت و تجربه خوب شرکت در کار در محدوده مورد نظر و در نظر گرفتن تمهیدات لازم از جمله شناسایی آبراهه و به کار بستن تمهیدات لازم از جمله انحراف و ایجاد مانع به محدوده اجرایی و کارگاهی پروژه مذکور صدمه ای وارد نگردید.

فنی مهندسی آنزان پویا به خصوص در مناطقی که این شرکت مشغول به فعالیت می باشد قرار داشته و با توجه به آسیب بیشتری که منطقه دشتیاری از این سیل دیده بود که در محدوده پروژه احداث خط لوله آب اسپکه این شرکت قرارداد، در چند مرحله اقدام به ارسال کمک های مورد نیاز اولیه ساکنین مناطق سیل زده نمود، این اقلام شامل خوراک، لوازم گرمایشی و پتو بود که توسط مسئولین

در اسفند ماه سال ۱۴۰۲ با توجه به بارش های بالای ۲۰۰ میلیمتر در استان سیستان و بلوچستان و وقوع سیل بزرگ در منطقه «خاش»، «سیب و سوران»، «فنوج»، «یرانشهر»، «میرجاوه»، «نیکشهر»، «دلگان»، «چابهار»، «سراوان»، «زاهدان»، «نیمروز»، «سرباز»، «کنارک» و «مهرستان» و «دشتیاری» از این سیل آسیب دیدند، در راستای مسئولیت های اجتماعی که همیشه مد نظر مدیران شرکت

آموزش گذرنامه آینده است، فردا وابسته به آنانی است که امروز برای آن آماده میشوند



با توجه به دیدگاه مدیرعامل محترم هلدینگ جهاد نصر کرمان واحد آموزش برآن است تا عمل به مسولیت اجتماعی در مورد سرمایه های انسانی شرکت و بهبود توانمندی ها، ظرفیت های فکری و شکوفائی استعدادهای پرسنل و آموزش آنها ایجاد بستر مناسب به منظور پرورش و توانمندی پرسنل متخصص و کارآمد از طریق برگزاری و اجرای روش های نوین و موثر آموزشی و استفاده بهینه از دانش و فن آوری روز دنیا جهت ارائه خدمات آموزشی به کارکنان از طریق توانمندی درون و برون سازمانی، تلاش و کوشش در جهت ارتقاء سطح علمی و فنی پرسنل شرکت و همچنین برنامه ریزی مدون در ارائه آموزش های تئوری و عملی طی دوره های کوتاه مدت و میان مدت و بلند مدت جهت اجرای آموزش ها با بهترین کیفیت مطابق برنامه آموزشی برای پرسنل هلدینگ جهاد نصر کرمان بکارگیرد.

اهداف: ۱- توسعه زیرساخت های آموزش تخصصی ۲- ارتقاء دانش و مهارت های تخصصی بومی ۳- ارتقاء رضایت آموزشی کارکنان ۴- توسعه و بهبود کیفیت سرمایه های

به برگزاری تعداد ۷۵۲ دوره آموزشی در زمینه های مختلف اعم از تخصصی و فنی و مهندسی، تعمیرات، عمرانی، ایمنی، توانمند سازی و..... جهت ۷۵۶۴۷ پرسنل و میانگین ساعت برگزاری ۱۶۲ ساعت و ۱۴۷/۷۴۷ هزار نفر ساعت آموزشی برگزار گردیده که امید است باتوجه به اهداف ذکر شده و همچنین آینده نگری و استراتژیک ها در این زمینه پیشرو باشیم.

انسانی از طریق برنامه توانمند سازی ۵- توسعه کارگاه، سخت افزار، نرم افزارها و دانش فنی نگهداری و تعمیرات ۶- آموزش در خصوص دستاوردهای نوین با بهبود فرهنگ کار و فرصت های یادگیری و سلامت کارکنان و توسعه پایدار و پیشگیری از آلودگی محیط زیست همچنین با توجه به اهمیت و توجه هلدینگ جهاد نصر کرمان و حمایت از شرکت های زیر مجموعه در خصوص مهارت آموزی و آموزش مفتخر

هزار دانه

از زائرانت هم

شهید سلیمانی برای دشمنانش خطرناک تر از سردار سلیمانی است

شهادت مظلومانه تعدادی از هموطنان عزیزمان در حادثه تروریستی زائران گلزار شهدای کرمان در سالروز شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی را تسلیت عرض مینماییم

طرح ویژه
هلدینگ نصر

شرکت خدمات مسافرت هوایی و گردشگری

هفت آسمان ماهان کویر

وابسته به هلدینگ جهاد نصر کرمان



- ✓ رزرو آنلاین هتل داخلی و خارجی
- ✓ رزرو آنلاین بلیت هواپیما و قطار
- ✓ تور های سیاحتی و زیارتی

فرصتی استثنایی
برای کارکنان

۰۳۴۳۲۲۳۹۳۱۱

۰۳۴۳۲۲۳۹۳۱۶

۰۳۴۳۲۲۳۹۳۱۷

کرمان ، خیابان شهید رجائی ، روبروی کتابخانه ملی



تصویر بالا را اسکن کنید

✓ رزرو آنلاین بلیت هواپیما : 7skytik.ir
✓ رزرو آنلاین هتل : 7skytik.ir/Hotel.html



معرفی کتاب

مدیران بزرگ به دنیا نمی آیند
ساخته می شوند

با خرید
حقوق انتشار
در ایران

مدیران بزرگ

به دنیا
نمی آیند

ساخته می شوند

جولی ژو
حمید زعیمی

چاپ پنجم

کارهای بزرگ نه تنها از پس ایده‌ها و تلاش‌های خستگی‌ناپذیر پدید می‌آیند که قطعاً مدیری لایق و توانا را همراه خود داشته‌اند. مدیریت امور دانشی است که هرچه بیشتر از آن بدانیم بازهم نکته‌ها و مفاهیمی وجود دارند که با آگاه شدن از آنها مدیر لایق‌تری خواهیم بود و این کار دشواری است. تسلط بر تمامی جوانب هر کاری، بروز رفتار مناسب و بهینه با افرادی که در حوزه‌های مختلف آن کار مشغول فعالیت هستند و توانایی همگام ساختن تمامی جنبه‌های داخلی و امور خارجی وابسته به آن تنها بخشی از توانایی‌های یک مدیر خوب است و البته که از مدیر خوب تا مدیر بزرگ، راهی طولانی پیش رو است. مدیران بزرگ از پس تجارب بیرون می‌آیند، آنها ساخته می‌شوند. «جولی ژو» در مسیر فعالیت خود به‌عنوان مدیر در نهایت به همین نتیجه رسید. او زمانی به این اعتقاد رسید که در روند کاری خود به عینه می‌دید که با گذر زمان و تجربه اتفاقاتی بیشتر و گذر کردن از تلاطم‌های بزرگ‌تر و سخت‌تر، توانایی‌اش در حیطة مدیریت مجموعه‌ها افزایش می‌یابد. همین امر سبب شد تا در این کتاب آموخته‌های خود از حوزه مدیریت را با دیگران به اشتراک بگذارد.

برای تحصیل می گرفت بعدا متوجه شدیم که او علاوه بر تحصیل در شهر کار می کند و از این راه خرج تحصیل را تامین می کند و وقتی به خانه بر می گشت کلی سوغات برایمان داشت. آیا روزی می شود و دوباره اسماعیل برگردد و نام مرا مادر صدا بکند آیا بعد از شهادتش حرمت مادر بودن را پاس داشتیم و در حریم مادری قدم گذاشتیم و یا به حکم مادر بودنم سرخی خون فرزندم را به غرور دنیایی عوض نمودم. از نظر اسماعیل جامعه ای ایده آل محسوب می شد که خانم ها حجاب داشته باشند، هم زنان و هم مردان پایبند شرم و حیا و عفت باشند مسائل ضد اخلاقی در جامعه نباشد و پر از بوی معنویت باشد و هر کس بر این اجتماع وارد میشود احساس کند این کشور و مردم دارند به سوی خدا پیش می روند عدالت اجتماعی برقرار باشد همه افراد جامعه به حق طبیعی خودشان برسند و خلاصه جامعه ای باشد که سایه امام عصر (عج) بر آن باشد

خصوصیات بارز شهید این بود؛ هر کجا کاری بر زمین مانده بود انجام می داد، شهید در بسیاری از قسمت ها حضور داشت و علاوه بر یک مسئولیت چندین کار با هم انجام می دادند، و مسئولیت هایی که به ایشان محول می شد به نحو احسن انجام می داد و سرانجام دهم دی ماه ۱۳۶۵ در شلمچه به درجه رفیع شهادت نائل آمد. روحش شاد و راهش پر رهرو باد.
گوشه ای از خاطرات شهید کمالی پور:
(به نقل از مادر شهید)

در روستا مدرسه راهنمایی نبود مجبور شدیم برای ادامه تحصیل او را به شهر بفرستیم ولی طاقت دوریش را نداشتم اینقدر زود دلتنگش می شدم همیشه غصه خوارش بودم چون خیلی مظلوم بود واقعا اکنون وقتی یاد خاطراتش می افتم با خود می گویم من مادر، لیاقت چنین فرزندی را نداشتم اسماعیل وقتی در شهر بود علیرغم مشکلات زندگی شهری هیچ توقعی از ما نداشت خیلی مبلغ ناچیزی از ما



جهادگر شهید سردار اسماعیل کمالی پور

شهید اسماعیل کمالی پور سال ۱۳۴۰ در جیرفت دیده به جهان گشود، بی مناسبت نیست نام او را اسماعیل مناسبت روز تولدش است روز عید قربان بود، سال سوم راهنمایی بود که هیاهوی انقلاب شد. در سال دوم دبیرستان بود که وارد جهاد سازندگی شد، از

